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ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

138.05.DL Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi 43,132,617,000 43,132,617,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya partisipasi, produktivitas, dan daya saing
Pendidikan Vokasi
Indikator Kinerja Program :

01.01 Persentase lulusan SMK yang bekerja/berwiraswasta dalam
satu tahun setelah kelulusan

01.02 Persentase lulusan kursus dan pelatihan yang
bekerja/berwiraswasta

01.03 Persentase satuan pendidikan yang menerapkan
pembelajaran berkualitas dan penjaminan mutu

7623 Pendidikan dan Pelatihan Pendidik dan Tenaga
Kependidikan Vokasi 43,132,617,000 43,132,617,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7623.PBH
               2.00

Rekomendasi
Kebijakan

252,773,000 252,773,000Kebijakan Bidang IPTEK, Pendidikan dan Kebudayaan [Base Line]
01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

001                    2.00
Rekomendasi

Kebijakan
252,773,000 252,773,000Inovasi model pembelajaran vokasi mengacu pada dunia kerja

Indikator RO

01 Jumlah Inovasi model pembelajaran vokasi mengacu pada dunia
kerja

7623.PEC               16.00
Kesepakatan 490,459,000 490,459,000Kerja sama [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

001                   16.00
Kesepakatan 490,459,000 490,459,000Satuan pendidikan vokasi yang bermitra dengan Dunia kerja

Indikator RO

01 Jumlah Satuan pendidikan vokasi yang bermitra dengan Dunia
kerja

7623.QDB              733.00 Lembaga 4,903,076,000 4,903,076,000Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] 01.54 KOTA
JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

001                  733.00
Lembaga 4,903,076,000 4,903,076,000Penjaminan Mutu Satuan Pendidikan Vokasi

Indikator RO

01 Jumlah lembaga yang mendapat fasilitasi penjaminan mutu
satuan pendidikan vokasi

7623.RAA                1.00 Paket,
Unit 4,291,720,000 4,291,720,000Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA

SELATAN
Indikator KRO

001                    1.00 Paket 4,291,720,000 4,291,720,000Sarana Pendukung Pembelajaran (BB/BPPMPV)

Indikator RO

01 Jumlah sarana pendukung pembelajaran

7623.SCI            2,366.00 Orang 33,194,589,000 33,194,589,000Pelatihan Bidang Pendidikan [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA
SELATAN
Indikator KRO

001                  809.00 Orang 4,041,858,000 4,041,858,000Guru kejuruan yang mendapatkan pelatihan kurikulum yang
diselaraskan dengan kebutuhan dunia kerja
Indikator RO

01 Jumlah guru kejuruan yang mendapatkan pelatihan kurikulum
yang diselaraskan dengan kebutuhan dunia kerja

002                1,518.00 Orang 28,495,522,000 28,495,522,000Pendidik dan Tenaga Kependidikan Vokasi yang mengikuti
Upskilling dan Reskilling Berstandar Industri
Indikator RO
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01 Jumlah Pendidik dan Tenaga Kependidikan Vokasi yang
mengikuti Upskilling dan Reskilling Berstandar Industri

004                   39.00 Orang 657,209,000 657,209,000Instruktur kursus yang mendapatkan pelatihan kompetensi industri
bidang keahlian teknologi terapan
Indikator RO

01 Jumlah instruktur kursus yang mendapatkan pelatihan
kompetensi industri bidang keahlian teknologi terapan
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138.05.WA Program Dukungan Manajemen 44,438,621,000 44,438,621,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya kualitas tata kelola Kementerian

Indikator Kinerja Program :

01.51 Capaian Nilai Kinerja Anggaran Ditjen Pendidikan Vokasi,
Pendidikan Khusus, dan Pendidikan Layanan Khusus

01.52 Predikat SAKIP Ditjen Pendidikan Vokasi, Pendidikan Khusus,
dan Pendidikan Layanan Khusus

7574
Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis
Lainnya Ditjen Pendidikan Vokasi, Pendidikan Khusus, dan
Pendidikan Layanan Khusus

44,438,621,000 44,438,621,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7574.EBA
               6.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

44,438,621,000 44,438,621,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.54 KOTA
JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

956                    4.00
Dokumen 40,000,000 40,000,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah Layanan BMN

962                    1.00
Layanan 2,575,880,000 2,575,880,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Umum

994                    1.00
Layanan 41,822,741,000 41,822,741,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perkantoran
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